NOTA DE SUBEMPENHO SE 00010 002

CAaMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 26/02/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° Z4Z, CENTRO, SRO JOSE DA BARRA/MG RE 00021/21

EDEQC)C:EEESES() PRCOO016/20 Licitacaao CONTRATACAD DIRETA Ref. 02/2021
CONTRATACAD DE EMPRESA PARA O SITE OFICIAL
05 000256 CONTRATACAC DE EMPRESA PARA O SITE OFICIAL Item 1
Qutr Contr 0062020 Parcela 002

C:E%EE[)C)E{ 265-INVICTAWEE SOLUCQES EM TEC. E MARKET. DIG. LTDA-ME, 11.893.008/0001-40
RUA SETE, 798, PARQUE DA COLINA, MUZAMBINHO, MG, CEP 378%0-000,
Bco 1, Ag 0654-8, BANCO DO BRASIL, C/C 19792-0, Fone (35)99218-8006

ESPECIFICACAO DA DESPESA EIMPORTANCIA
|
\

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCACAQ D Valor 850,00
E SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTC, HOSFEDAGEM, ATUAL
IZACAD E MANUTENCAOQ MENSAL PELO PERIODC DE 12 (DOZ
E) MESES, DO SITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPFAL DE S |
A0 JOSE DA BARRA- MG. |
I
[
[
[
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Outros Servicos de Tercelros - Pessca Juridica
33903805 Servicos Tecnicos Profissionais
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EG 00010 Cota 2 26/02/2021
Saldo anterior 10.450,00 CUSTEIO

Valor 550, 00
Saldo atual 9.500, 00 ﬁgﬁiifffih_
JOSE A BICEGO HE z €1 0 RODRIGIE
PREST DA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 982.833
Orde r da Despesa Responsavel Tecnico

v
UIDACAOQO

\
|
esto a liquidacaoc desta despesa
(Brtigo 63 da Lei Federal 4320/64)
Qoo |
[
ANDRE CARDUSO FREITAS
ASSESSOR FINANCEIRO C}Eﬁ&ggblﬁkjﬁldl
RECIBO

|
l
Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena fquiftdcan: |
|
|

QUfTﬁEAO

(Novecentos e cinguenta reais)

e Qunpnoromis omelp”  wadd 08/
NOME: DOCUMENT O0——————

f ' F

Bﬁ%/ CHEQUE / RECURSD -FVOUCHER—HH'——\

Qo PO}-Q | |

Preparado por: HENRIQUE HILARIQ RODRIGUES
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Prefeitura Municipal de
Muzambinho - MG

MNirmero da Nota Fiscal

202100000000032

Secretaria Municipal de Fazenda

Codigo Autenticldade

ccitdkS6

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Competéncia: 02/2021

Data/Hora de Emissao

26/02/2021 13:22:40

Prestador de Servigos

Razio Social: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIG

CNPJ: 11.883,008/0001-40 - Inscrigdo Municipal: 1793 - Inscrigdo Estadual:

Email: ATENDIMENTO@INVICTAWEB.COM.BR

Enderego: Rua SETE, 788, PARQUE DA COLINA - Muzambinho - MG - CEP: 37,890-000

Tomador de Servicos

Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.728.464/0001-04 - Inscricdo Municipal: - Inscricdo Estadual: ISENTA
Emall: compras@camarasaojosadabarra.mg.gov.br

Endereco: Travessa Ary Brasilairo de Castro, 242, Centro - Séo José da Barra - MG - CEP: 37.945-000

Discriminagao dos Servigos

Servigos de desenvolvimento, atualizagio e manutengao do site da Camara Municipal.
Seferents ao més de Fevereiro/2021.

Valor Total dos Servigos: R$ 950,00

Cdédigo e Descrigdo do Servigo
1.01 - Andlise e desenvolvimento de sistemas

Retengdes de PIS COFINS INSS IR CsLL
Impostos (R§) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor Dedugées Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Outras Retengdes ISSQN Retido
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULU Valor Servigos Total Dedugdes * Base de Calculo Aliquota (%) ISSQN
950,00 - 0,00 = 950,00 * 2,00 19.00
DO ISSQN * Total Dedugdes = ( Valor Dedugdes + Desconto Incondicionado ) !

VALOR LIiQUIDO DA NOTA: R$ 950,00

Qutras Informagdes

- Mota Fiscal de Servigos Eletréinica institulda pela Lei n® 33/2014 e regulamentada pelo Decreto n® 2.226 de 31 de Margo de 2017.
- Data de vencimento do ISSQN desta Nfs-e 10/03/2021.
- Exigibilidade 1ISSQN: Exigivel - Local da prestagio do servigo: Muzambinhe - MG - Local da incidéncia do ISSQN: Muzambinho - MG.

- Cumprimento da Lei 12.741/12 ¢ Decreto 8.264/14 (Lei da Transparéncia Fiscal) - Valores aproximados dos tributos: federals R$127,78 (13,45%); estaduais R$0,00

(0,00%); municipais R$19,00 (2,00%) - Fonte: IBPT - Versao: 17.1.A - Chave: W7mSE1.
- Documento emitido por ME ou EPP optants pelo simples nacional (aliquota: 2,00%).
- Prestador com regime de recolhimento varidvel e Microemprasa ou Empresa de Pequano Porte - ME-EFP.

Informagoes Complementares do Prestador de Servigos

- Infermagdes da Fatura: a vista

verifigue a autenticidade da nota fiscal através do link Identificador dnico da nota da fiscal
https://muzambinhomg.ereceita.net.br, na drea publica - consulta autenticidade de NF5-e MzYOMTEOMKoxNLeOMDIHAA%3D% 30D



02/03/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS iﬂs TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: INVICTAWEE SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL LTDA
CNPJ: 11.893.008/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricgdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se & situacéio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta certiddo esta condicionada & verificagido de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Cerliddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 13:29:01 do dia 02/03/2021 <hora e data de Brasilia=.

Vdlida até 29/08/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 3E84.F8FA.116D.0C20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INVICTAWER SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.893.008/0001-40

Certidde n®: 7651433/2021

Expedicdo: 02/03/2021, as 13:30:34

Validade: 28/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que INVICTAWER SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 11.893.008/0001-
40, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julhe de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoca juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidi3o condiciona-se & verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

whltst. jus, b



02/03/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 11.893.008/0001-40

Razdo Social: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL L
Endereco: RUA SETE 758 / PARQUE DA COLINA / MUZAMBINHO / MG / 37890-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/02/2021 a 16/03/2021

Certificagio NGimero: 2021021502152380648206

Informacéo obtida e 02/03/2021 13:31:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1/



03/03/2021 Banco do Brasil

| 5332030827381425011
g 03/03/2021 09:33:05
Gavirnn |

T e +uth =

Transferéncia entre contas diversa

= = —er .= —_—

Debitado

Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA
Agéncla 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome INVICTAWEB LTDA

Agéncla 654-8

Conta corrente 19782-0

Valor 950,00

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JET20182 ANDRE C FREITAS 03/03/2021 09:18:52

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 03/03/2021 09:33:05

Transagao efetuada com sucesso,

Transagho efetuada com sucesso per: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index_htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

1



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00028 001

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 25/02/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRQ, SACQ JOSE DA BARRA/MG RE 00022/21

PROCESSO PRCO0O004/2]1 Licitacao CONTRATACAC DIRETA Ref. 01/2021
ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATICA
05 000263 ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATTICA ITtem 1
Outr Contr 004 Parcela 001

CREDOR 316-p1£6o MELo DE OLIVEIRA 01384922636, 17.488.119/0001-58
R DUQUE DE CAXIAS 108, SAO FRANCISCO, PASSOS, MG, CEP 37902-046,
Beo 001, Ag 01945, PASSOS, C/C 71440-2

[
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
CONTRATACAQ DE PRESTCAC DE SERVICO DE ASSISTENCIA | Valor 800,00
TECNICA NOS COMPUTADORES E IMPRENSSORAS DA CAMARA |
MUNICIPAL, DURANTE EXERCICIO DE 2021. |
|
[
|
|
|
|
|
\
|
|
[
[
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIFAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIRAL
Classificacaon 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIFAL
339032 Outros Servicos de Terceiros - Pessca Juridica
33903905 Servicos Tecnicos Proflssionais
Subprojeto 0010 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite &6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EG 00028 Cota 2 _——25/02/2021

Saldo anterior 9.600,00 CUSTEIQ
Valor 800,00
aldo atual 8.800,00

CONTADOR - CRC:
Responsavel Tecnj

AMARA MUNICIPAL
Ordenaddr [da D%;pesa

L DACAQO ORDEM
At
(Artigo 63 da LelFederal 4320/64) (Artigo §

|
I
a liquidacac desta despesa | Rutorizo ¢
\
\
|

ANDRE CARDOSC FREITAS : ¢ JOSE AN
ASSESSOR FINANCEIRO @/03/%21 PREST fAYs

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da gqual dou plena g
(Oitocentos reais)

ss._ Qo RAREIn D) £ 07 005 Q05
NOME DOCUMENTO—————— |
|
.VOUCHER'M‘D—

0 / CHEQUE / RECURSQO |
BB oo maog | |

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES




PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS Nota: 2021000

Secretaria Municipal de Fazenda 00000026
Departamento de Rendas e Fiscalizacio i
PC GERALDO DA SILVA MAIA, 175 - CENTRO Cédigo Verificacio
Passos - MG - 37900096 804ACD843
Codi
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFeS o SR

Data e Hora de Emissdo: 25/02/2021 - 11:07 hs Pariodo de Competéncia: 02/2021
Municipio de Prestagdo: Passos - MG Reg. Especial Tributagdo: Microempresarie individual (mei)

Natureza da Operacao: Tributagdo no municipio

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Sccial: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 CPF/CNPJ: 17.488.119/0001-58
Nome Fantasia: DJ INFORMATICA Inscrigdo Municlpal: 19777
Email: alecostareis@hotmail.com Fona/Fax: (35) 3522-7447 Inserlgio Esladual:
Incentivador Cultural: Nao Simples Nacional: Sim MEl: Sim
Endereco: R DUQUE DE CAXIAS, 108 - SAO FRANCISCO - CEP: 37.902-046 - Passos - MG
TOMADOR DE SERVICOS )
Razio Secial: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA CPFICNPJ: 01.729.464/0001-04
M Fantasla: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA Inscrigao Municipal: 01729464000104
Email: Fone/Fax: Inscrig@o Estadual:

Enderego: TR ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO - CEP; 37.945-000 - S3o José da Barra - MG

DADOS COMPLEMENTARES

Cédigo de Servigo: 7.02 - Execugéo, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgaoe civil, hidriulica ou elétrica e de outras
CNAE: 9511-8/00 - Reparagic e manutencgéo de computadores e de equipamentos periféricos

Intermediario: Inscrigdo Municlpal:

Conslrugdo Civil - Obra: ART:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente a contrato de manutencdo mensal em computadores.

VALOR TOTAL DE SERVIGOS = RS 800,00

PIS (R$) COFINS (R3) INSS (R$) IR (R§) CSLL (R5) Outras Retenges (RE)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugées (R$) Desconto Incondicionada (R$) Desconto Condicionado (R$) ‘ Base de Caleulo (1R§) Allguota (%)
0,00 0,00 0,00 800,00 0,00000
IS5 (R$) IS5 Retido (R$) Valor Liguido (R$)
0,00 0,00 800,00

' OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site https://passos-mg.issintegra.com.br/.

Esta NFeA fol emitida com respaldo na Lei N° 1722/1989 e Lel N® 31/2007 no Decreto N° 1881/2020

Prestador de Servigos registrado como Microempresario Individual (MEI). ]

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELQ SIMPLES NAGIONAL/NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1P,

Emitido por: DIEGO MELO DE OLIVEIRA

—— = - B E= _ = e _ Paginailded
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02/03/2021

BRASIL

Cerlidao Internet

Acesso & informagdo Participe Servigos Legislagdo

SHER

e Receita Federal =
| 4 ‘Q’ ? CERTIDAO

.

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntalnter/EmiteCertidaolnternet.asp?ni=17488119000158& passagens=1&lipo=1

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636
CNPJ: 17.488.119/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junio a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos pdblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagBo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua aulenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:38:39 do dia 02/03/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 29/08/2021.

Caodigo de controle da certidao: SFE8.EA68.8549.A9B5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta ﬁ Praparar pagina
para impressio

Canalis

1/



02/03/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA SECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 17.488.119/0001-58

Razdo Social: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636

Endereco: R DUQUE DE CAXIAS 108 / SAQ FRANCISCO / PASSOS / MG / 37902-046

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS,

Validade:28/02/2021 a 25/03/2021

Certificagdo NGmero: 2021022800450193531576

Informac3do obtida em 02/03/2021 13:39:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacr/pages/impressao jsf



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.488.119/0001-58

Certidio n®: 7652548/2021

Expedicdo: 02/032/2021, as 13:39:49

Validade: 28/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gue DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 17.488.119/0001-58, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacd3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidi3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalhe ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



03/03/2021 Banco do Brasil

Z

GOVERND

(G3320308927381425015
03/03/2021 09:38:45

e —————— e e — xrrerr = =y

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conla corrente 5207-8

Creditado

Nome DIEGO M O 01384922636

Agéncia 194-5

Conta corrente 71440-2

Valor 800,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 03/03/2021 09:34:44

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 03/03/2021 09:38:45

Transacio efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html#/template/~2Fpendencias-2FGTPY.bb



SE 00053 001
02/03/2021

DR 100 FICHA 0010

RE 00025/21

NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, S5AD JOSE DA BARRA/MG

7

-
o

PROCESSQO ercoo001/19 Licitacas CONTRATACAO DIRETA  Ref. 01/2021
LINK DE INTERNET
03 000213 LINK DE INTERMNET Item 1
Outr Contr 001 Farcela 001
C:P{E:[)()I{ 272-REDE EXITUS LTDA, 05.363.299/0001-62
TR MONS. JOAOQ PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903, CENTRO, PAS305, MG, CEP 37500-088
[
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
CONTRATACAQ DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK | Valor 180,00
DEDICADD ATRAVES DE REDE DE FIBRA OPTICA PARA USQ |
NAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SAQ JOSE DA BARRA A |
SER INSTALADO PELA CONTRATADA. |
[
|
[
[
[
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIEAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPFAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessea Juridica
33903999 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
EG 00053 Cota 2 02/03/2021
Saldo anterior 2.160,00 CUSTEIOQ
Valor 180,00 ‘
Saldo atual 1.980,00 d
JOSE BICEGO .. HENRIQUE H RO ES
PRESL DA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR = CRC: 82.
Ordgr da Despesa /{; Responsavel Tecnie
| [
UIDACAO | ORDEM/ | DE _PAGAMEN
bl a liguidacao desta despesa | Autorizo pﬁg hto-degta despe
51 Federal 4320/64) | (Artigo /6 el Fedetal 4320/&4)
[
[

50 FREITAS
ASSES50R FINANCEIRO

O /O RORY

RECIBO

Recebi o valor desta despesa,
(Canto @ ocitenta reais)

da qual dou plenaﬂqu'

LS
S 7
JOSE ANTENIO BICEG
PREST m}@}m_ caMaRa Munictear QW 03/0A
- ==
|

{ QUITACAO

|

‘ I

Ga0: |
|

! I

|

-—

DATA OH/@/M

DOCUMENT O——F—|

\ f

BANCO / CHEQUE / RECURSO +VOUCHER——l:iEB~———L

HENRIQUE HILARIOQ RODRIGUES

Preparado por:




CAMARA MUMICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA Pag. 0001
GES1188 mm 82 31
LEEQSEMP.690-889 REQUISICAQ DE SUB-EMPENHO 14 24 22
REQUISICACD DE SUB-EMPENHO (R.S.E.}: 00025/21 DATA da R.S.E.: G2/03/2021 EMPENHC QWHWMKH EGO0053 O.F. 00021
UHNIDADE . cvvewasewss Q101 - CAMARA MUNICIPAL
BLOQUEIZ ORCAMENT.: INEXISTENTE
FAVORECIDO........: BEDE mxHﬁcm LTDA CoD, 272
Endereco.: TR MOWS. JOAD PEDRO 93 9 ANDAR SALA 203
Bairro...: CENTRO Cidade: PASS0OS
UF.......: MG CEP :37%00-088 Fone:
CPF/CNPJ..: 05.363.299/0001-82
Pagamento: Banco: Agencia:z Conta:
ORDEM SERVICOD Homu. 21 ITEM DA O0.S.
COMTRATO . v v wwwww & OOL VI mEZHhm cmmcmemHm a cmxmwmmumm
PROCESSC DE COMPRA: PRCOQQOQL/LS ﬁumonmmmo CONT. DIRETA GLOBAL } HOMOLOGADD em Q3/01/201%
HAQ LICITAVEL ADJUDICADD em 03/01/2019

FUONDAMENTACAC LEGAL: LEI B666, ART. 24 INCISO II

CONDICAD WFHWEH?HD PRRCELADO

PRMAEQ DE ENTREGA. 1 dia(s) 0000 meses : horas/minute
W%M%P ........ eeedl A0 CLAS. ORCAMENTARIA: 0101 0103100034.048 339039 - Cutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic
G i st v s Mo =
FROJETQ/ATIVIDADE. 4,048 - MANUTEWCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUMICIPAL
VALOR . v vveesennnnt 180,00

HISTOCRTICO : CONTRATACAD DE EMPRESA PARA ﬂDNﬁWTHEHZHG DE LINK
DECICADO ATRAVES DE REDE DE FIBRA OPTICA PARA USO
KAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SAC JOSE DR BAERA A
SER INSTALADD PELA CONTRATADA.

RELACAO DOS FRODUTOS DESTA REQUISICAC DE SUB EMPENHO

DESCRICAD PRODUTO OW CODIGD QUANTIDADE PRECO UNITARIO VALOR TOTAL

LINK DEDICADD RED FIBRA OPTICA SV 1843 11,0000 180, 0000 180,00

SUE-EMPENHC (TIPO/NUMERC/SEQUENCIA) :

S —

MICAELY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMPRAS



R,

: MAXNET

TEL.EBEC OMm

Rede Exitus LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62 - IE: 47922719000-81
Endereco: Travessa Monsenhor Joao Pedro, 93
Bairre: Centro - CEP: 37900-088

Cidade: Passos - Fone(s): (35) 3526-3838 / 0800 286 3838

gilberto@maxnet.com.br
www.maxnet.com.br

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICACAO - Modelo 21

Natureza t-ie Operagao:
Data de Emiss3o: 01/02/2021

Servigo de Comunicagao e Multimidia

Série: 002
N°: 000.030.671

Nome
c‘?.’MARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Valer Total

Codigo CPF/CNRP IE

10924 01.729.464/0001-04 ISENTO

Enderego

TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 180.00

Balrro Cidade/UF CEP ’

CENTRO s%fo JOSE DA BARRA/MG 37.945-000

Descrigdo dos Servigos CFOP Val. Unit. Otd. Val. Tot. BC.ICMS Aliquota
PLA-358-2 Servigo de Comunicagio e Multimidia 5,301 180,00 1,000 180,00 0,00 0,00
Tot. B. Calcuio: 0,00 Tet. ICMS: 0,00 Tot. Descontos: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 180,00

Reservado ao fisco: CDFF.5C17.E3D0.2F7A.D2D2.2978, 135D 4C48

REFER
ALIC_SN|




Informativo

RY 185,00 - Contrato 24230-SJB-2019-OUT-MAXFIBRA-100 (Janeiro/2021

Coloque seu pagamento em DEBITO AUTOMATICO através do CARTAO DE

CREDITO! E RAPIDO, E PRATICO ¢ E SEGURO!!!

& Santander

|033-7]

Recibo do Pagador

03399.22353 95100.000033 46122.001012 1 85490000018000

Benaficidrio CPF/CNFPJ do Bensficiario Espécie | Quantidade MNossa ndmero
Rede Exitus LTDA 05363299000162 R§ 0000003461220
Enderego Beneficidrio/Sacador Avalista
Travessa Monsenhor Joao Pedro, 83, Cantro. Passos/MG. CEP: 37.900-088. Fone: (35) 3526-3838
Nimers do documento Agéncia/Cédigo Benaflcidric Veneimenta Valor do documento
709.908 02268 223595-1 04/03/2021 185,00
{-) Desconta / Abalimentos {+} Qulras dedugbes {+) Mora / Multa / Juras (+) Dutros acréscimos {=) Valor cobrado

5,00 180,00
Pagadar

CAmara Municipal De SAo JosE Da Barra - 01.729.464/0001-04
Bemonstrativa/ nsirugoes “

exto de Responsabllidade do Banaficiaria)

Servigo sujeito a redugdo de velocidade / blo
Visite: www.maxnet.com.br - CENTRAL DO A

P[ano%s'):
5JB-2019-0UT-MAXFIBRA-100
Sr. Caixa,

=Cobrar multa de RS 3,70
=Cobrar juros de RS 0,06 ao dia

PAGAVEL SOMENTE ATE O VENCIMENTO.

& Santander

l033-7]

gualo apés o vencimento.

SINANTE

Autenticagio mecanica

03399.22353 95100.000033 46122.001012 1 85490000018000

Local de pagamento Vencimento
_Pagavel em qualquer BANCO/LOTERICA mesmo apos o vencimento, 04/03/2021
Banaficliro Agencla/Codigo Benaficidrio
Rede Exitus LTDA - 05363293000162 02268 22359541
Data do documento N* documente Espacie dog, Acalta [ata processamanto Mosao Nimera
|_03/03/2021 709.908 DM N T[_quzgy 0000003461220
Lsa do banca Cartalra Espécia Quantidade Valar Bocumenta {=) Valor documanto
101 BE 185.00
Demonstrativa/Instrugoes (Texto de Respansabiiidade do Banaficidrio) (-} Desconta / Abatimentos
Sr. Caixa, %00
~Cebrar multa de RS 3,70 () Bistraie daclughae
-Cabrar jures de RS 0,08 ao dia
(=) Mora / Multa / Juros
PAGAVEL SOMENTE ATE O VENCIMENTO.
(+) Quires acréseimos
(=) Valor cabrado
180.00

Pagador

CAmara Munleipal De SAo JasE Da Barra - 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO
580 José da Barra - MG - CEP: 37945000

| cod baixa

Sacador/Avalista

A A

Autenticagio mecanica  Ficha de Compansagia



02/03/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REDE EXITUS LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam Inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuices sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidio esta condicionada & verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:35:48 do dia 02/03/2021 <hora e data de Brasilia=.

Vilida até 29/08/2021.

Cdédigo de controle da certidao: 7784.B28E.1806.EA93

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1



Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAalXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 05.363.299/0001-52

Raz3o Social: REDE EXITUS LTDA

Endereco: TV MONSENHOR JOAO PEDRQO 93 9 ANDAR SALA 903 / CENTRO / PASS0S / MG /
37900-088

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidas, decorrentes das
obrigagtes com o FGTS.

Validade:14/02/2021 a 15/03/2021

Certificacio Namero: 2021021401495944265100
Informacéo obtida em 02/03/2021 13:37:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

1/



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.363.299/0001-62

Certidioc n®: 7652221/2021

Expedigdo: 02/03/2021, as 13:36:25

Validade: 28/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica—-se gue REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNFJ sob o n® 05.363.299/0001-62, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agoste de 2011.

Os dados constantes desta Certidd3o sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicéio.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condicicna-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & 1dentificacdoc das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliacgdo Prévia.



08/03/2021 Banco do Brasil

g I G33208150670833 11
| Emissdo de comprovantes 08/03/2021 15:08:03
Govirno |

B8/83/2621 - BANCO DO BRASIL -  15:88:04

443184431 esal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN 5A0 JOSE DA BARRA
AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8

SEEESEEEN

EEEEE ===
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399223539510000003346122801012185450000018000
BENEFICIARIO.:

REDE EXITUS LTDA

NOME FANTASIA.:

MAXNET TELECOM

CNPJ: ©85.363.299/6001-62

NR. DOCUMENTO 36.462
DATA DE VENCIMENTO 84/83/2021
DATA DO PAGAMENTO @4/e3/2021
VALOR DO DOCUMENTO 185,08
DESCONTO/ABATIMENTO 5,68
VALOR COBRADO 180,80
SRS aSHEESSESEEAES

NR.AUTENTICACAQ 4.580.66F.778.1AC.3C2

= = EEEEEEER
Central de Atendimento BB

4604 @081 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0@el Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

eBes 725 e722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
BEea 7259 9fess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE C FREITAS.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00006 002

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 05/03/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 bR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA /MG

PROCESSO Prev 05/03/2021

C:F{E][)()IQ 14-CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGTO 5/A, 04.088.208/0001-65
RUA MINAES BOGASIAN 253, CENTRO, OSASCO, SP, CEP 06013-010

g |
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
PRESTACAO DE SERVICOS REFERENTE A DESPESAS COM PED | Valor 104,90
AGIO(SEM PARAR) DO MES DE FEVEREIRC DE 2021. |
|
|
|
[
|
|
|
|
[
|
|
[
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903998 Outros Servicos de Terceiros Fessoa Juridica
Bubprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6&.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDO EE 00006 Cota 2 05/03/2021
1 Saldo anterior 959,10 CUSTEIQ
PN Valor 104,90
/ /ﬂ;ﬁf" _ Saldo atual 854,20
| % _‘_\,-'."': ___‘,.-""
, J 7 A
,Béeo Q;;UE Hﬂ SDRIGUE
WTE BPA CAMARA MUNICIPAL (CONTADOR - CRC: 92.633
Orden?dpf da Despesa //iﬂesponsavel Tecnico

.’h

TDACAO

|

|
Afegto a liguidacao desta despesa

|

I

|

L
4

(Aftige 63 da L?; Federal 4320/64)

AN DREMAS ,fﬁ_.d g @/Q@ﬂ

ASSESS0OR FINANCEIRO

RECIBO | J
Recebl o valor desta despesa, da gqual dou plena q; ta&g;
(Cento e quatreo reais e noventa centavos)

v

ass.  QoreRadedunih DUl o 10,20 A0

NOME:

|
BANCO CHEQUE /‘RECURSC +VOUCHER————
b 68, F TR A

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES

e




CEMTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. LTDA.
Avenlda Dra, Ruth Cardoso, 7221, 18" Andar - 05428-802 - Pinheiros =
580 Paulo/SP

CNPJIMF: 04.088,208/0001-86 - Insc. Municipal n® 8.486.166-1

Cantral ds Ralacionamanto
4002 1552 (Capitals e regites matropolitanas)
0800 0156 02 52 (Demais Localidades)

SEMT
PARAR

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
N° DA FATURA: 2134330000

Pagina 1/2
Autorizaciio de Regime Especial - SEI 6017.2018/0070748-6

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 4 N° DA FATURA: 2134330000 N
EN: ok ﬁ:ﬁtéﬁé?faﬂo CASTRO, 242 N? DA NOTA PISGAL = 443236070
Buli FERTRES : CODIGO DO CLIENTE: 2649443
CEP: 37945-000 E-MAIL: camaras|b2021@gmail.com
Cidade/UF: SAQ JOSE DA BARRA - MG CPF/CNPJ: 01.728.464/0001-04
BANCO/AGENCIA: 001/4431
DATA DE EMISSAO: 26/02/21
DATA DE FECHAMENTO: 26/02/21
DEBITO AUTOMATICO: BANCO DO BRASIL
DATA DE VENCIMENTO: 05/03/21
VALOR TOTAL: R$ 104,90 D
\ J
A inovacdo que
nos permite ter
Mals seguranca
e conforto.
Mantenha seus dados cadastrais e bancarios sempre atualizados para manter sua conta ativa e evitar qualquer
bloqueio do servigo. Acesse www.semparar.com.br/minhaconta
Valores Tributivels Valores nao Tributaveis
Dascrigiie atd Valnﬂﬁl‘-) Dﬁme!o atd annr(nt)
Manzalldada 1 18100 Passagens 12 76,80 0
Skeelo Audiobooks 9,000  Total nao Tributivel 76,800
Total 28100  Impostes Ratidos 0,00
Total Tributavel 19,100  Total da Nota Fiseal 104300
155 (2%) 038D
PISICOFINS (9,25%) 1,77D
Extrato de Uso
itesima da st Eathia
Placa Tag Pref. Adesio M Tid; P g Q‘bd Estacionamento Qtd Estabelecimento Qtd TOTAL
HLFES87 0708287183 0,00 280D 7EE0D 12 0,00 a 0.00 0 104800
Crédito Qtd Encargos Impostos retidos Outras Arrec. Qtd Outros Serv, Qtd Vale Pedigio Qtd TOTAL
0,00 o 0,00 0,00 0,00 0 0,00 o 0,00 0 0,00
TOTAL C el r AL 104900
Descritivo de Valores Cobrados ao Titular da Fatura
Detalhamento de Menzalidade
Placa Periodo Dezcrigdo Valor(R$)
HLF&587 01/02/2021 a 28/02/2021 SKEELG AUDIOBOOKS 9,00 D
01/02/2021 a 28/02/2021 MENSALIDADE 19,10D
TOTAL MENSALIDADE R G 2810 b
Descritive: HLFB587 - Plano: ADESAO ZERO EMPRESARIAL TOP
Detalhamento das Passagens por Pedagi
Data Hora Concessiondria Praga Cat Valor(R$)
10/02/21 09:11:56 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A. PASSOS - KM 333 1 640D
10/02/21 12:02:57 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A. PASSOS - KM 333 1 640D
15/02/21 13:32:27 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 8.A. PASSOS - KM 333 1 840D

G = eredite / = déblto, O ndo pagamento causara & suspensao dos servigos contratados, Valor aproximade dos tributes na prestagio de servipo de concessiondna operadaora de
rodovia (pedagie) & de 18,45% (conforme lal 12.741/2012 e IBPT). A rasponeabllidade pelo recolhimento & da respectiva concesalonaria,

Cantral de Relaclonamaento
4002 1552 (Capitals = regiftes metropalitanas)
0800 D15 02 52 (Damals localidades)

SAC 0800 723 2245
SAC (Deficiéncia auditiva ou de fala) 0800 722 0270
Quvidoria 0800 770 DERE

EFPEFoC



CEKTRO DE GESTAQ DE MEIOS DE PGTO. LTDA.
Avenida Dra, Ruth Cardoso, 7221, 18% Andar = 08425-802 - Pinheiros «

SEMT

CNPJMF: 04,088,208/0001-65 - Insc, Municipal n® 6.486,165-1

PARAR

Central de Ralacionamento

4002 1552 (Capitais @ regiias matropolilanas)

0800 015 02 52 (Demals Localidades)

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
N°® DA FATURA: 2134330000

Pégina 2/2

Autarizagio de Regime Especial - SE| 6017.2018/0070748-8

s} das P gens por Peddgios
Data Hora Concessiondria Praga Cat Valor({R$)
18102721 15:43:41 COMCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A, PASS0S - KM 333 1 G400
18/02/21 13:50:10 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A. PASS0S - KM 333 1 6400
18/02/21 15:56:12 COMCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A. FASS0S - KM 333 1 6400
230221 14:28:27 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A. PASS0S - KM 333 1 6400
22102121 16:10:26 COMCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A. FPASS0S - KM 333 1 6400
2302121 10:34:52 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG D50 5.A. PILMHI - KM 270 + 700 1 640D
232121 11:28:04 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG D50 5.A. CORREGO FUNDD - KM 218 + 800 1 640D
23/n2/21 12:21:35 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S:A. SAQ SEBASTIAQ DO OESTE - KM 140 + 500 1 6400
230221 14.27:51 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 5.A. ITAUNA - KM 81 1 . 6340 D
TOTAL PEDAGIO 76,80 D

EFPEFIT



08/03/2021 Banco do Brasil

g i (33320813052576681

Emiss&do de comprovantes 08/03/2021 13:15:31
GoviRND

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/83/2@21 -  AUTO ATENDIMENTO - 13.13.33
044310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE S5A0 1

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8
snEEEEn=s mEm=Dc SzEEaE
CONVENIO: 811886 SEM PARAR
NR.REMES5A: 118566 RETORNO/SEQ: 154414712811
AUTORIZACAO DEBITO: 1729464680184
DATA PREVISTA DO DEBITO: 85.03.2021
DATA DO DEBITO: 85.83.2021
VALOR DO DEBITO R% 184,98
HISTORICO LANCAMENTO: DCO - PEDAGIO AG.81-

==== ===a=s amss
NR. AUTENTICACAOQ: 7.B8F.COD.52D.5B3.7AB

|central de Atendimento BE

4884 @88l Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades

Consultas, informagoes e servi¢os transacionais.
|sAac

o8ea 725 @722

Informagoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|ouvidoria

@goee 729 5678

Reclamagoes ndo soluclonadas na agéncia, SAC

¢ demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0808 729 BOEB

Informagoes, reclamagoes, cancelamento de
cartio, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE G FREITAS.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2Fconsultas=2F869-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00003 002

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA D2/03/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 02/2021 Prev 09/03/2021

CREDOR 27-teremar norTE 1ESTE s/a, 33.000.118/0003-30
AV. AFONSO PENA, 4001, CENTRO, BELO HORIZONTE, MG, CEP 30130-008

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
PRESTACAO DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO REFERENTE | Valor 156,95
A TARIFAS TELEFONICAS DO MES 02/2021.
|
|
[
\
\
|
\
|
[
|
|
[
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339038 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33503343 Servicos de Telecomunicacoes
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. QRCAMENTARIA
EE 00003 Cota 2 /03/2021

Saldo anterior 4.655,88 CUSTEIO
Valor 156,95
L Saldo atual 4.498, 93

2 |
] [
|
tlgD 63 da L Federal 4320/64)
gg%i%%ﬂlQSiﬂﬁ :
ANDRE CARDOSO FREITAS e —~

ASSESESOR FINANCEIRO L}_—:}’@/%—’Qi

RECIBO /
Recebi o valor desta despess, da qual dou plena gqui

s a 3 s f
(Cento e ginquenta & seis reais e noventa e cinco

185 Qa0 b Omase- i G AR
CO_/ CHEQUE / RECURSC f VOUCHFR'—_—‘!
A%;Es: QL. FAL D Bl

Preparado por: ANDRE CARDOS0O FREITAS




TELEMAR NORTE LESTE S5/A
CNPJ: 33.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: 0B2.148864.00-47
FCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040 PAG. : 1/4

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

lII"IIIIll|I|III|II|III|I“III"III"IIIIIII"

CTCE BELO HORIZONTE MG PL14
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
TV ARI BRASILEIRQO DE CASTRO,242
CENTRO

37945-000 - SAQ JOSE DA BARRA - MG

AD 00101541
IR A
7213512820 00000 00000001541 30 260221

Telefone @)— Total a pagar

( 35) 3523-9408 09/03/2021 R$ 11,93 |
(Resumn da sua fatura -
& O FIXO vuuuvvnnnenensnnsnnnnnnnnns R$ 2,92
01 FIX0 2,82
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& . @  EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 9,01
LIGACOES FIXO-FIX0D 0,94
LIGACOES FIXO-MOVEL a,a07

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/Sdigito.

TELEMAR NORTE LESTE S/A CANARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA
CNPJ: 33.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 35239408 CJ: 0 SU: 4
062.149984,00-47 CONTA 02/2021 LOCAL 7059 OV &

FCA MILTON GAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP:

30130-040
MATRIZ CNPJ: 33.000,118/0001-78

84670000000-9 11930024010-6 18070590352-4 39408042102-4 FATURA:. 1700448761435
10+ VENCIMENTO: 09/03/2021
ATENCAO: DEBITO AUTOMATICO. VALOR A PAGAR: RS DEBITO AUTOMATICO

Verifique se o débito fol efetuado na sua conta corrente.
Caso ndo tenha ocorrido, utilize este boleto para pagamento. CODIGO FARA DEBITO AUTOMATICO: 041703086320 DA

SPOOL: 6535/71840

N4 - PABL

- OBJ:D0 /0S40 - PAG. CLI

FIXD NG - FOT35571,MOBL.AG.OTTS.EW08, BO221 . TXT . ASCIT. TXET - RE:O7 - MD:



TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ; 33.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: 0B2.148664,00-47

FCA MILTON CAMPOS,18 - BELO MORIZONTE - MG CEP: 30130-040 PAG.: /4
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
DATA DE EMISSAQ TELEFONE/CONTRATO
19/02/2021
CNPY | CAF 3523-9408 0 4
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA DITERARIONIION
TV ARI BRASILEIRO DE CASTRO,242 INSCRICAQ ESTADUAL
CENTRO ISENTO VALOR A PAGAR RS
37945-000 - SAO JOSE DA BARRA - MG S B AL v
HAO RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATIGCO |
el 7ucancad A VENGIMENTO
CODIGD DDD
ag 09/03/2021
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMG DE MINUTOS: 02/21: 15:36 01/21: 16:48 12/20; 4:30 )
BASICO 11/20: B:42 10/20; 0:30 08/20: 4:24
PAG./LINHA DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AC VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICOD REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM FLAND. PROMOCIONAL, CONFORME ABATXO:
Pa702 - NOVO PORT EMP
PRESTADORA TELEMAR MORTE LESTE &/A NFST N. 0002732B455/5ERIE /SUB-SERIE
TELEFONE 07059 3523-9408 0 4
SERVICOS MENSAIS
0001/01 19/02/2021 ASS. USD NAD RESIDENCIAL DE 01/02/21 A O1/02/21 2,82
SUBTOTAL 2,92
LIGACOES LOCAIS
0001/02 19/02/2021 CONSUMO MINUTDS 16:36 FRANQUIA 5:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 10:36 0,94
SUBTOTAL 0,94
LIGACOES LOCAIS PARA GELULAR
0001/G3 20/01/2021 MG - COD AREA a5 35 95138-7400 09:56:52 00:00:30 NORMAL PE702 0,27
0001/04 21/01/2021 MG - COD AREA 35 35 95138-7400 11:13:49 00:01:36 NORMAL PRTO2 0,87
0001/05 22/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99940-51685 14:37:21 00:03:64 NORMAL Paroz 2,13
0001706 22/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99814-5150 14:28:40 00:01:24 NORMAL Fa702 0,76
0001/07 20/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99919-9838 10:00:21 00:03:36 NOAMAL PE702 1,87
0001/08 21/01/2021 MG - COD AREA 35 35 98835-9089 09:16:38 00:02:38 NORMAL Payoz 1,42
0001705 21/01/2021 M3 - GOD AREA 35 35 98808-0148 11:09:03 00:01:12 NORMAL pPavoz 0,65
SUBTOTAL 8,07
1,93 TOTAL NOTA FISCAL SERVIGOS 11,83
ALIQUOTA 27%
VALOR 3,22
155

RESERVADD AD FISCD
aalf.adrs.8c73.edbe.5boe. 56ef. 3005.5950

FATURA N.: 1700448761435 TELEMAR NORTE LESTE S/A - FCA MILTON CAMPOS,16 - BELO MORIZONTE - MG GEP: 30130-040
GNPJ: 33.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: 662,].45954.00-47

RESUMG GERAL ——
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR
07050 3523-9408 0 4 11,88
TOTAL 11,83
CONTRIBUTCOCS TPARA O FUST(1%) FUNTEL(D,5%) 00 VALOR 005 SEAVICOS, NAU REPASSADAS AG TARLFAS.

*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***

Fique atento. Efatua of pagamantos sm dia s evits:

= Cobranga de Multa da 2% + juras de 1% a0 més.

= Suspensio do senich: Pardal, 15 diss apde envio da 19 notficagso o, com mals 30 dias, Suspensic Total,

= Durante o jeriods de Bloguiis Parcal, 8 sssinaturs de sus linha serd cobmda nomalmants di acoeds com os
valoies confratades, pois el confinua apts a receber chamadas,

= Cancelamento & induafio nos Orglos de Prolecio ao Crédito (SPC/fSerasa), 30 dias apbs a Suspenaio Tolal,

- PG, CLIENTE: 8/¢ - PAG. SPOOL: 853771540

- MO:E - 0BJ:I001 /01541

- FOTISTTT . NOBL MG OT7E. ENDB .MOZ21 . TAT ASCIT. TET - AE:07

FIN0_MG



ATENDIMENTO AQ CLIENTE ......... 10331

INTERMET Loorvrneenes . i e, B

AURILIO A LISTA 00
OUVIDGRIA .....

*Servigo sufeito a cobranga
“*Hordrio de Atzndimento Seg. 4 Sex, das Sh as 18h

INFORMAGOES

0 pagamanto am lotérica, sem a apresentagdo da fatura, estd sujeito a cobranga. Para mais informagbes ligue 103 31.
Para glientes com Pacotes de SVA: De até R§14,00 - 0i Revistas + Di Jormads Bisico / até R522,00 - Jornal O Globo +
Extra Online / até R$30,00 - Oi Revistas + Jornal O Globo + Extra Online

Todos os valores cobrades nesta fatura sdo truncados na aegunda easa decimal.

B00 031 7923°* Atengio: o cancelamento de seus sarviges 01, durante o periodo de permanéncia minima, estard sujeito & cobranga de

. Consulte a operador, multa centratual.

CODIGOS DAS PRESTADDRAS DE LONGA DISTANCIA:

31 0 - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasll Telecom - 15 Telefénica

17 Transit = 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engavox = 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amige Telecom - 65 Telecom 85

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES cODIGO PARA DEBITO
RECEITAS [RS) VALOR ICMS VALOR 155 VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVIGOS TELECOM 322 0,00 0,07 0,35
SERVIGOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 041703086320 DA
TOTAL TRIBUTOS 322 0,00 0,07 0,35
NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugao Anatel 632/2014.

- PAG, CLIENTE: 4% - PG, SPOOL: 6538/71840

FIND MG - FO135171.M08L, W3, 0779 . ENDS.MI221, TET . ASCEL . TXT - RE:Q7T - WIIE - 08J:001 /01641



10/03/2021 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
la/e3/2e21 -  AUTO ATENDIMENTO - 13.82.53
844310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO ]

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
EEEEENNNN ====== SEERD
CONVENIO: 8e4l192 TELEMAR NORTE LESTE

NR.REMESSA: 083654 RETORNO/SEQ: ©08449/18872
AUTORIZACAO DEBITO: 841783086320

DATA PREVISTA DO DEBITO: 89.83.2821
DATA DO DEBITO: ©9.83.2021
VALOR DO DEBITO R% 11,83
HISTORICO LANCAMENTO: PAGTO CONTA TELEFONE

SEEEENIEENESS |EE =
NR. AUTENTICACAO: 4.81B.385.45E.3E7.9A3

|Central de Atendimento BB

4884 0081 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 oeel Demais localidades

Consultas, informagoes e servicos transacionais.
| sAC

@800 725 @722

Informacoes, reclamagoes ¢ cancelamento de
produtos e servigos.

|ouvidoria

BEG® 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
esea 729 0988

Informagoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmiff/template/~2F consultas~2F869-1.bb



TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: 062,148964,00-47
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040 PAG.:  1/4

MATRIZ CGNPJ: 33,000.118/0001-79

11 {1 O 1 1 1 Y PR

CTCE BELO HORIZONTE MG PL14

CAMARA MUNICIPAL DE SAOQ JOSE DA BARRA
TV ARI BRASILEIRO DE CASTRO,242
CENTRO

37945-000 - SAQ JOSE DA BARRA - MG

7213512820 00000 00000001540 30 260221

Vencimento

09/03/2021

Telefone

(35) 3523-9101

Referéncia

FEVEREIRO/2021

- CBJL001/01540

Total a pagar

R$ 145,02 )

[ Resumo da sua fatura }
& BT BIRO snsmmmmmmanin el wns & 65 6 8 b 8 7
0I FIXO0

FACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

RS 145,02

145,02

Desde 06 de novembro de 2016 fai incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42 43 44 45 46, 47,48, 49,51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) xxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

TELEMAR NORTE LESTE 5/A CAMARA MUNICIFAL DE SAD JOSE DA BARRA
CNPJ: 33.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 35239101 CJ: 0 SU: 2
062.149964.00-47 CONTA 02/2021 LOCAL 7059 DV 0

PCA MILTON CAMPOS,16 - BELD HORIZONTE - MG CEP:

30130-040

WATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-75

84610000001-3 45020024010-6 18070590352-4 39101022102-9

ATENQIT\D; DEBITO AUTOMATICO.
Veriflgue se o débito foi efeluado na sua conla corrente.
Caso ndo tenha ocorrido, utlize este boleto para pagamento.

FATURA:. 1700448761409
VENGIMENTO: 09/03/2021
VALOR A PAGAR: R$ DEBITO AUTOMATICO

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 871729503259 DA

SPOOL: B531/T1640

PAG.

- PAG. CLIENTE: 1/4 -

- AE:OF - MO:E

FINO MG - FO135971, MOBL.MWG.OTVE, EMO8, BOZ21, THT ASCII.TET



TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 23.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: 0B2.149964.00-47
MG CEP: 30130-040

PCA MILTON CAMFOS,16 - BELO HORIZONTE -
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

TV ARI BRASILEIRO DE CASTRO,242
CENTRO

37945-000 - SAO JOSE DA BARRA - MG

PAG.: 3/4

DATA DE EMISSAQ
19/02/2021

ChPJ [ CPF
01729464000104

INSCRICAD ESTADUAL
ISENTO

TELEFONE/CONTRATO

3523-9101 0 2

VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERMINAL 145,02
NAOQ RESIDENCIAL
oD, DEB. AUTOMATICO
871729503259 DA VENCIMENTO
CODTGO DD
35 09/03/2021
FLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE WINUTOS: P157:54 01/21: 44:42 12/20: 5:54
OI MAIS FIXO : 10:18 10/20: 3B:24 05/20: 85:42
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAQ TEL.DRIGEW TEL.CHAMADO HORARIOD DURACAQ TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/QU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIONAL, GONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESCONTO
POO78 - LDN EMP ALLNET TOTAL
PEO7T - VC1 EMP ALLNET FALE TOTAL
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00027328429/SERIE /BUB-SERIE
TELEFONE 07059 3523-9101 0 2
SERVIGOS MENSAIS
0001/01 19/02/2021 PA 180 DI FIXD AVANCADD DE 01/02/21 A 2B/02/21 74,81% VD 145,02
SUBTOTAL 145,02
LIGACOES LOCAIL
%g}fﬂimmﬂﬂﬂm CONSUMO MINUTOS 157:54  FRANQUIA 90.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
Q001/03 26/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99127-0408 14:00:41 00:00:30 NORMAL PO077 0,00
0001/04 20/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99976-1346 13:01:56 00:02:06 NORMAL F077 0,00
0001/05 20/01/2021 M& - COD AREA 35 35 99976-1348 13:33:05 00:03:00 NORMAL Pan77 0,00
Q001/08 21/01/2021 ME - GOD AREA 35 35 89730-4351 11:27:40 00:00:54 NORMAL PROTT 0,00
Qno1/07 25/01/2021 MG - COD AREA 35 35 999761346 10:10:37 00:04:54 NORMAL PRO77 0,00
0001/08 26/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99976-1346 13;18:52 00:05:00 NOAMAL PA077 0,00
0001708 26/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99802-6682 14:09:00 00:04:42 NORMAL PO077 0,00
0001710 26/01/2021 MG - COD AREA 35 35 99076-1346 14:30:52 00:03:00 NORMAL Pag7? 0,00
0601/11 27/01/2021 MG - COD AREA 35 35 85876-1348 09:12:11 00:29:30 NORMAL P07y 0,00
ano1/12 29/01/2021 M3 - COD AREA 35 a5 99960-4930 12:40:10 00:01:54 NORMAL PaO7? 0,00
0001713 04/02/2021 MG - COD AREA 35 35 99576-1348 11:01:07 00;07:36 NORMAL PR077 0,00
0001/14 05/02/2021 MG - COD AREA 35 35 99976-1346 08:15:54 00:01:00 NORMAL PR077 0,00
0001/15 09/02/2021 MG - COD AREA 35 35 D9976-1346 10:32:20 00:02:00 NORMAL Pa077 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LONGA DISTANGIA NACIONAL COM 31
0001/16 22/01/2021 M3 ALPINOPOLIS a5 3523-7300 0B:06:54 00:00:42 FLAT O FBO7E 0,00
0001/17 22/01/2021 MG PASS0S 35 3529-8200 0B:08:31 00:01:08 FLAT DY FO078 0,00
0001/18 25/01/2021 MG ALPINOPOLIS 35 3523-3324 14:35:27 00:02:42 FLAT D1 PE078 0,00
0001/18 06/02/2021 MG SAD 5 PARAISO 35 3531-B6670 09:18:37 00:05:42 FLAT D1 Po07e 0,00
0001/20 05/02/2021 MG FORMIGA 37 0329-2080 15:14:41 00:08:30 FLAT D3 PSO7S 0,00
0001/21 09/02/2021 MG PASS0S 35 3526-3838 14:05:57 00:03:24 FLAT D1 PB078 0,00
0001/22 15/02/2021 MG ALPINOPOLIS 35 3523-7300 15:50:27 00:00:48 FLAT D1 PB078 0,00
0001/23 18/02/2021 MG BELO HORIZONTE 31 3214-2911 11:34:50 00:01:18 FLAT D3 PoOTE 0,00
0001/24 18/02/2021 MG PASS0S 35 3826-5708 13:54:18 00:01:24 FLAT D1 PS078 0,00
0001/25 21/01/2021 SP SAD PAULO 11 4003-4117 11:21:01 00:04:18 FLAT D4 PS078 0,00
0001/28 28/01/2021 MG PASS0S 35 3115-1300 09:41:18 00:00:30 FLAT D1 Pao7e 0,00
9001/27 2B8/01/2021 MG PASE0S 35 3116-1303 09:42:00 00:01:30 FLAT D1 Pa0O78 0,00
aoo1/28 28/01/2021 MG PASS0S 35 3115-1320 09:46:35 00:00:30 FLAT D1 P40O78 0,00
0001/20 28/01/2021 MG PASS0S 35 3115-1322 09:47:33 00:01:30 FLAT D1 PBO78 0,00
0001/30 28/01/2021 MG PASS0S 35 3115-1303 10:12:06 00:01:30 FLAT D1 PS078 0,00
0001/31 28/01/2021 M3 PASS0S 35 3521-1439 10:27:26 00:04:18 FLAT D1 P07 0,00
0001/32 04/02/2021 Ma PASS0S 35 3529-2750 10:45:26 00:04:30 FLAT Pa078 0,00
0001/33 18/02/2021 MG BELO HORIZONTE 31 2531-1776 11:32:01 00:01:06 FLAT D3 PA078 0,00
0001/34 18/02/2021 MG PASS0S 35 3211-2123 14:10:32 00:02:08 FLAT D1 PAO7E 0,00

[ l

Fleguin aterto, Efetue os pagamantos em dia e evite:
- Cobratica de Mults de 29 + juros de 1% a0 més,
- Suspensio do servico: Parcial, 15 dias apos envio da 1# nolificacao e, com mats 30 dias, Suspensso Total,
- Durantes o parkedo de Blogues Pardal, 3 assinaturs de sua linha serd cobrada nomalments de acordo com o5
valores confratacos, pols sly continua apta a receber chamadas.
- Canculamento & inchustio nos Srglios de Prolscso ao Crédito (SPCiSemsa), 30 dias apds a Suspensio Total

- PAG. SPOOL: B533[T840

WIIE - 08J:001/01540 - PAG, CLIENTE: 3¢

FIXO_MG - FO135171.MOBL.MG.OT7S, ENDB . MOE21 , TXT . ASCIT. TAT - REzOT -



LOCAL: 07059 TELEFONE\CONTRATO: 3523-9101 CJ: D 8U: 2 CONTA: 02/2021 DATA DE EML%I;&_O 18/02/2021

PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL . ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
SUBTOTAL 0,00
BASE DE CALCULO ICWS 145,02 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 145,02
ALTOUOTA 27%

VALOR 33,15

158

RESERVADO AO FISCO
31e1.baec.c2f9.0296.3675.a11b.c067 .50b6

FATURA N.: 1700448761409 TELEMAR NORTE LESTE S/A - PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040
CNPJ: 33.000.118/0003-30 - INSC. ESTADUAL: 0G2.148864.00-47

RESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
07059 3523-9101 0 2 145,02 00045000:00
TOTAL 145,02

ARA

UBTTT%] FURTEL (D, 5% R
DETALHAMENTO DA CONTA ***

I ¥l i
*x¥% FIM DO

ATENDIMENTO AQ CLIENTE ........ 10331 INFORMACOES
INTERNET +vvserersssere wivwr,a.cam, br 0 pagamento em lotérica, sem a apresentagio da fatura, extd sujeito a cobranga. Para mais informagbes ligue 103 31.
Para clientes com Pacotes de SVA: De até R$14,00 - 0i Revistas + 01 Jornais Bisico / até R522,00 - Jornal O Globo +
AUZILIO A LISTA i inz= Extra Online / até RE30,00 - Oi Revistas + Jornal O Globo + Extra Online
Todes os valorss cobrados nesta fatura sio truncados na segunda casa decimal.
OUVIDORIA opvorvsereerenes 0800 031 7923°¢ Atengio: o cancelamento de seus servigos 01, durante o periodo de permanéncia minima, estard sujeite A cobranga de
*Soryigo sujeito a cobranga. Consulte 3 operadorn. multa contratual,

*“Hordrin ae Atsndimenta Sag. & Sex. das 90 Az 180

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

3101- 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasl| Telecom - 15 Telefénica

17 Transit = 21 Embratel = 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easylone - 37 Golden Line
39 Engevox = 41 TIM = 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

@1 IPCorp Telacom - 36 Amigo Tolecom - 65 Telecom B4

AMATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DQS TRIBUTOS INCIDENTES cADIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR IS5 VALDR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 39,15 0,00 0,94 4,35
SERVIGOS NAQ TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 871729503259 DA
TOTAL TRIBUTOS 39,15 0,00 0,94 4,35
NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolucdo Anatel 632/2014.

- OBJ:001/01540 - PAG. CLIENTE: 4/4 - PAG. SPOOL: 6534/T1820

- ME

FLX0_MG - FO135171 ,MOBL MG OTTS, EMOB . MO221, TET ASCII.TAT - REOT



10/03/2021 Banco do Brasil

g G3381012551431571

issa 10/03/2021 13:02:52
= Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/e3/2e821 -  AUTO ATENDIMENTO - 13.82.53
844310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SA0 3]

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
=====sssSoSsSssECsESNENEEER =
CONVENIO: @841952 TELEMAR NORTE LESTE

NR.REMESSA: 083694 RETORNO/SEQ: @ee449/1ee71
AUTORIZACAD DEBITO: 871729583259

DATA PREVISTA DO DEBITO: 89.83,.2021
DATA DO DEBITO: 99.03.2021
VALOR DO DEBITO R$ 145,82
HISTORICO LANCAMENTO: PAGTO CONTA TELEFONE

EENE === EEEEEEEEEEE
NR. AUTENTICACAD: D.ABE.F4F.192.47D.A082

|Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
@880 729 @eel Demals localidades

Consultas, informagoes e servicos transacionais.
|sAc

88ea 729 8722

Informacoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servicos.

|ouvidoria

8868 729 5678

Reclamagoes n3o solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e300 729 o088

Informacoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00053 002

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 02/03/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG RE 00026/21

PROCESSQO prco0001/19 Licitacas CONTRATACAO DIRETA Ref. 02/2021
LINK DE INTEENET
05 000213 LINK DE INTERNET ITtam 1
Outr Contr 001 Parcela 002

CREDOR 272-repe ExITUS LTDA, 05.363.299/0001-62
TR MONS5. JOAOQ PEDRC 93 9 ANDAR SALA 903, CENTRO, FAS503, MG, CEP 37500-088

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
CONTRATACAOQ DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINE | Valor 180,00
DEDICADO ATRAVES DE REDE DE FIBRA OPTICA PARA US0O |
NAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SAO JOSE DA BARRA A |
SER INSTALADO PELA CONTRATADA. |
|
|
|
|
|
|
|
[
|
|
DOTACAOQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 ‘ CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3339038 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33303999 Outros Servicos de Terceiros Pessoca Juridica
Subprcjeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALD\S EG 00053 Cota 2 02/03/2021
Saldo anterior 1.980,00 CUSTEIO
Valor 180,00
< Saldo atual 1.800,00
Wy ﬁ?
JOSE RNQQ54O BICEGO HENRIQUE HIEAR
PRESIDEREE ﬁrCAMARA MUNICIPAL CONTADOR = CRC: 92.6
Ordepadpor da Despesa f‘Reaponsavel Tecnicg
¢ I
{ DACAQO . ORDE
Ates ligquidacao desta despesa | Autorizo f [paga
Artigo 63 da Lgil Federal 4320/64) | (Artigo
S |
ANDRE CARDOSO FREITAS JOSE ANT@
ASSESSOR FINANCEIRO @f@/ L ﬁ PRESI[/)E
RECIRO

Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena quiitagg
(Cento e oitenta reais)

|
ASS. @Qﬂ\%\xﬂj\ﬁ 5’:)*&9% DM){;:' DATA BQJ@QQQ}A

NOME DOCUMENTO——M8M—
\ |
mao%f CHEQUE / RECURSO +VOUCHER————————— |

R, BROY-B S

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES




ey

: MAXNET

TELECOM

Rede Exitus LTDA
CNP.): 05.363.299/0001-62 - IE: 47922719000-81
Enderego: Travessa Monsenhor Joao Pedro, 93
Bairro: Centro - CEP: 37900-088

Cidade: Passos - Fone(s): (35) 3526-3838 / 0800 286 3838

gilberto@maxnet.com.br
www.maxnet.com.br

NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICA(}AO - Modelo 21

Natureza de Operagdo:
Data de Emissdo: 02/03/2021

Servigo de Comunicagao e Multimidia

Série: 002
N°: 000.031.439

Noma
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Cadigo CPF/ONPJ

10924 01.729.464/0001-04

Enderego

TRA\?ESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242

Bairro Cidade/UF

CENTRO SAO JOSE DA BARRA/MG

E Valor Total

180,00

CEP
37.945-000

Descricéo dos Servicos CFOP Val. Unit. Qtd. Val.Tot. BC.ICMS Aliquota
PLA-358-2 Servigo de Comunicagio e Multimidia 5.301 180,00 1,000 180,00 0,00 0,00
Tot. B. Caleulo: 0,00 Tot. ICMS: 0,00 Tot. Descontos: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 180,00

[ Reservado ao fisco: 1409.E23A 4A07.1A6E.492F.103F .6DF1.2E73

REFERENCIA FEVEREIRD/2021




Informativo

02/03/2021 - 000000705612 - 185,00

RS 185,00 - Contrato 24230-SJB-2019-OUT-MAXFIBRA-100 (Fevereiro/2021)

Constam em nosso sistema os seguintes documentos em aberto em 03/03/2021:

Cologue seu pagamento em DEBITO AUTOMATICO através do CARTAO DE
CREDITO! E RAPIDO, E PRATICO e E SEGURO!!!

& Santander

|033-7]

Recibo do Pagador

03399.22353 95100.000033 44730.801014 1 85550000018000

Benaficidrio
Rede Exitus LTDA

CPF/CNPJ do Benaficiario
05363299000162

Espécie
R$

Quantidade Nosso nimere

0000003447308

Endereco Beneficidrio/Sacador Avalista

Travessa Monsenher Joao Pedro, 93. Centro. Passos/MG. CEP: 37.900-088. Fone: (35) 3526-3838

Nimare do documeanto Agfincia/Codign Banalicidrio Vancimanto Valor do decumanta
706.939 (02268 223536-1 10/03/2021 185,00
(-) Desconte / Abatimantas (-} Outras dedugdas {+) Mara / Multa / Juras {+) Qutros acréscimos (=) Valor cobrado

5,00 180,00
Pagadar

CAmara Municipal De SAo JosE Da Barra - 01.729.464/0001-04
Demonslralivolinslrugoes (Texio de Responsabilidade do Beneliciann)

Servigo sujeito a reducdo de velocidade | bloqueio apds o vencimento.

Visite: www.maxnet.com.br - CENTRAL DO ASSINANTE

Plano(s):

5.JB-2019-0UT-MAXFIBRA-100

Sr. Calxa,

-Cobrar multa de R§ 3,70

-Cobrar juros de R$ 0,06 ao dia

PAGAVEL SOMENTE ATE O VENCIMENTO,

Autenticagiio mecanica

|033-7]

03399.22353 95100.000033 44730.801014 1 85550000018000

Lotal de pagamento Vancimento
_Pagivel em qualguer BANCO/LOTERICA mesme apés o vencimento, 10/03/2021
Baneficidia Agéncia/Cédigo Beneficiano
Rede Exitus LTDA - 05363208000162 02268 223595-1
Data do documanta N documanto Espécla doc, Acaita Data processamanta Nossa Nimero
01/03/2021 706.939 DM N _u|§[g1!2021 0000003447308
Uso do banco Cartaira Espécie Quantidade Valor Documento {=) Valor docurrento
101 R§ 185.00
Demonstrativo/Inatrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) {-) Dasconla / Abatimantos
5,00
S obrar ulta de RS 3,70 {rulra deduches
-Cobrar juros de RS 0,06 ao dla
{=) Mora / Multa / Juros
PAGAVEL SOMENTE ATE O VENCIMENTO.
{+) Outros acréscimos
{=) Valar cobrade
180,00

Pagador
CAmara Municipal De SAo JosE Da Barra - 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILEIRC DE CASTRO, 242 - CENTRO
Sio Josa da Barra - MG - CEP: 37845000

Cad, baixa

Sacador/Avalista

N VA

Autenticagdo mecdnica  Ficha de Compensagio



CAaMARA MUNICIPAL DE SZO JOSE DA BARRA FPag. GO0l
GES53713 MM g2 31
LEEQSEMP . 6%0-889 mmmGHmMﬂwD DE SUB-EMPENHO 14 25 47
REQUISTCRO DE SUB-EMPEMHC (R.S.E.): 00026/21 JPHW da R.5.E.: 02/03/2021 EMPENHC ORIGEM: EGO0QS53 O.F. 0002221
UNIDADE...........: 0101 - CAMARA MUNICIPAL - o
BLOQUEIC ORCAMENT. : INEXISTENTE
FAVORECIDO..ve....: EREDE EXITUS LTDA oD 2F2
Enderecc.: TR MOMS. JOAO PEDRO 93 % ANDAR SALAR 903
Bairroc...: CENTRO Cidade: PASS0S
[ e . CEP :379200-088 Fone:
CPF/CNPJ..: 05.363.299/0001-62
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:
ORDEM SERVICO ([0S): 21 ITEM DA ©.5.: R
CONTBATO . v v vwwwes & 001 VIGEMCIA: 04/01/2019 a 04/01/2022
PROCESSC DE COMPEA PRCOQOOL/LY {PROCESS0O CONT. DIRETA GLOBAL ) HOMOLOGADO em 0370172018
NAC LICITAVEL ADJUDICADO em 03/01/2019
FUNDAMENTACAC LEGAL: LEI B666, RRT. 24 INCISO IT
CONDICAD PRAGRAMENTO: PARCELADD
PRAZQ DE ENTREGA. 1 dials) 0000 meses horas/minuto
FICHR . vvrnnonns = 10 CLAS. ORCAMENTARIA: DH_H_H 0103100034.048 339039 - Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic
FONTE oo vasinimemm
WNDQWHQHWMmdAUﬁDW.. 4.048 - EWZGHMZHWQ DAS ATIVIDARDES DA CAMARA MUNICIBAL
VALOR. . c v v vv e nnmmnas 180,00

+ CONTRATACAOD DE EMPRESA PARAR FORNECIMENTO DE LINK
DEDICADD ATRAVES DE REDE DE FIBRA QOPTICA PARA USO
NAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SAC JOSE DA BARRA R
SER IKSTALADC PELA CONTRATADA.

RELACAC DOS PRODUTCS DESTA REQUISICAO DE SUS EMPENHC

DESCRICAQ PRODUTOC UM CODIGOD QUANTIDADE PRECO UNITARIO VALCOR TOTAL
LINK DEDICADO RED FIBRA OPTICA SV 1843 1, 0000 180,0000 180,00

SUB-EMPENHO (TIPC/NUMERO/SEQUENCIA) :

7

MICAELY C. MORAES FERREIRA
SETOR DE COMPRAS



03/03/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REDE EXITUS LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objetc de deciséo judicial gque determina sua
desconsideragao para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nfo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidac & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:23:59 do dia 03/03/2021 <hora e data de Brasilia=.

Vilida até 30/08/2021.

Cadigo de controle da certiddo: F1IDA.1393.77F0.79F0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/



03/03/2021 Consulta Regularidade de Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 05.363.299/0001-62

Raz&o Social: REDE EXITUS LTDA

Endereco: TV MONSENHOR JOAQ PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903 / CENTRO / PASSQS / MG /
37900-088

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigactes com o FGTS.

Validade:14/02/2021 a 15/03/2021

Certificacdo Namero: 2021021401495944265100

Informacdo obtida em 03/03/2021 09:25:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacéo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-erf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.363.299/0001-62

Certiddo n®: 7722953/2021

Expedicio: 03/03/2021, &s 09:24:45

Validade: 29/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 05.363.209/0001-62, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos cs seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certididoc condiciona-se a verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho guante &s obrigacgbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Piublico do
Trabalho ou Comisszdo de Conciliacdoc Prévia.



10/03/2021 Banco do Brasll

1e/e3/2821 - BANCO DO BRASIL -  13:82:53
443104431 eapl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SA0 JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
AEEERESNEN e 3t

BANCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
833992235395100000033447308018141855500080158008
BENEFICIARIO:

REDE EXITUS LTDA ME

NOME FANTASIA:

REDE EXITUS LTDA ME

CNPJ: ©5.363.299/0001-62

BENEFICIARIO FINAL:

REDE EXITUS LTDA ME

CNPJ: ©5.363.299/6001-62

PAGADOR :

CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BAR

CNP]: ©1.729.464/0001-04

NR. DOCUMENTO 3l1.e8l
DPATA DE VENCIMENTO le/e3/2e21
DATA DO PAGAMENTO i@/e3/2821
VALOR DO DOCUMENTO 185,00
DESCONTO/ABATIMENTO 5,00
VALOR COBRADO 180,60
NR.AUTENTICACAD 2.628.91C.878.130.AF6

R EEErEEEE SRS EE eSS : 1 =
Central de Atendimento BB

4884 @@l Capitals e regioes metropolitanas
9808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8eo 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e8e8 729 8683

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE C FREITAS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas-2F869-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00002 005

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 11/03/2021
CNBJ 01.72%9.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA/MG

(:E%EEI)()I{ 2B-CEMIG - DISTRIBUICAOC S/A, 06.981.180/0001-16
AV. BARBACENA, 1200 17° ANDAR - ALA Al, SANTO AGOSTINHO, BELO HORIZONTE, MG, CEP 301%0-131

ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA

PRESTACAD DE SERVICOS REFERENTE AQ FORNECIMENTO DE | Valor 852,98
ENERGIA ELETRICA DE FEVEREIRO DE 2021. |

\
i
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|

DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3309039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903529 Services de Energia Eletrica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESFESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDC/)S EE 00002 Cota 2 11/03/2021
Saldo anterior 3.376,04 CUSTEIO
| Valor 852,99
/ / /,f Saldo atual LY et ) L
JOSE ANIﬁ&&O BICEGO ¢ _HENRIQUE é?b
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 92.6:
Ordenﬁﬂar da Despesa Responsavel Tecnico
|
LIéUIDACAo | ORDEM/DE PAGAMENT
to a liquidacao desta despesa | Autorizo o pagamepnto desta
(Artlgm 63 da i FPederal 4320/64) | (Artigo 64 daféﬁﬂprderal
6b@ww%ﬂ |
ANDRE CARDDSO FREITAS f | JOSE ANTO] BICEGO ¢
ASSESSOR FINANCEIRO JA_/O;B/’(&DQAI PRESIDE—I‘ffl‘ﬁ DA CAMARA MUNICI .ﬁﬁ@/ Q’DQA
RECIBO / %- | QUITACAO
Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena guita

(Oitocentos & cinguenta e dois reais e noventa efn?ya bﬁntuu f
vos)

ASS. ) ATA .ﬁ /02D/
ss: Qoo @l ol mémémﬁu_@—@}

|

|
BAN / CHEQUE / RECURS +VOUCHER:
|§§ Q). Qé éo@,@ | =

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES




UMNMIGC

Cemig Distribuigao 5.A. CNFJ 08.981.180/0001.16 / Insc. Estadual 082322 136.0087
Av, Bamaean, 1200 - 7% angar - Aln Al - CEP S0100-131 - Bulo Herionto - MG

A Igs W

LN ll:d IRy

www.cemigatende.com.br

Fale com a Cemig 116 | Cemig Torpedo 29810
Tarifa Social d& Energla Elélrica - TSEE foi criada pala

Lal n® 10,425, de 26 de abril da 3002

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
TRA ARI BRASILEIRO CASTRO 242 CM

CENTRO

37945-000 SAO JOSE DA BARRA, MG

CNPJ 01.729.464/0001-04

N? DO CLIENTE N° DA INSTALAGAO
7005718491 3006644102
Referente a Vencimento Valor a pagar (R$)
FEV/2021 11/03/2021 852,99

2° VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classe Subclasse
Comercial Qutros servigos
Trifasico e outras allvidades

Modalidade Tarifaria
Convencional B3

Datas de Leitura
Anterior  Atual Proxima
21/01 20/02 22103

Data de Emissao
21/02/2021

Informacgées Técnicas
Leitura Anterior Leitura Atual

Consumo KWh

Tipo de Medigio
Energia kWh

Medicio

AHU027000165 89,385

Constante de Multiplicagao

80.351 1 966

Informagées Gerais

Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 2.757, de 18/08/2020.
Caonsiderar nota fiscal quitada apds débito em sua c/c.
O pagamento desta conta néo quita débltos anterlores.
Para estes, estio sujsitas penalidades legais vigentes
(multas) e/ou atualizagio financeira (juros)baseadas no
‘ancimenta das masmas,

£ dever do consumidor manter o5 dados cadastrais sempre
atualizados a informar alleragtes da alividade

exercida no local,

Faga sua adesdo para recebimento da conta de energia
por e-mall acessanda www.cemlg.com.br

JAN/2021 Band. Amarela - FEV/2021 Band. Amarela

Histérico de Consumo

I8/ANG CONSUNMD KWh MEDIA KWh/Dia Diss
Pl 966 32,20 30
JAN/Z1 694 22,38 31
DEZ/20 569 18,35 31
NOVI20 464 15,46 30
outzo 561 18,70 30
SET/20 427 13,34 32
AGO20 367 11,83 3
JULRG 354 12,64 28
JUNIZO 425 13,28 32
MAIZO 442 15,78 2B
ABRIZO 398 12,83 31
MARZO 533 16,15 33
FRViZ0 587 20,24 29

Valores Faturados
Descrigio Quantidade Tarifa/Precorsy  Valor(rs
Enargla Elétrica kWh 966  0,88303971 852,99
Tarifas Aplicadas (sem Impostos)
Energia Elétrica kWh 0,63155000
Adicional Bandeiras - J4 incluide no Valor a Pagar
Bandeira Amarsla 18,12
Reservado ao Fisco
SEM VALOR FISCAL
_— Base de calculo (R$) Aliquota (%)  Valor (R$)
PASEP - - -
COFINS - 4 £

Ouvidoria CEMIG: 0B00 728 3838 - Aginela Naclonal du Enargla Elétrica - ANEEL - Talufona: 187 - Ligagin gratuita da telefones fixos » mévela

Cédigo de Débito Automatico
000066441023

Vencimento
11/03/2021

Total a pagar
R$852.,99

Instalagio
3006644102

83640000008-6 52990138000-4 47465580033-0 00066441023-0 Fevereiro/2021

ATENGAO:
DEBITO AUTOMATICO

T




18/03/2021 Banco do Brasil

g (G3371810456089511

18/03/2021 10:52:04
Pt Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/@3/2021 -  AUTO ATENDIMENTO - 18.52.82
044310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO ]

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8
= === EEEESEIEEnEn
CONVENIO: 802534 CEMIG DISTRIBUICAO

NR.REMESSA: 008843 RETORNO/SEQ: @@3991/83339
AUTORIZACAD DEBITO: eeeas6441023

DATA PREVISTA DO DEBITO: 11.83.2821
DATA DO DEBITO: 11.83.2821
VALOR DO DEBITO R$ 852,99

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

S S S SSSrFES SN E NN

NR. AUTENTICACAD: &.A15.1EB.8EE.3BF.964
|central de Atendimento BB

4004 @0el Capitais e regioces metropolitanas
e8ee 729 oeel Demais localidades

Consultas, informagoes e servigos transacionais.
| sAC

egea 729 8722

Informacoes, reclamag¢oes e cancelamento de
produtos e servigos.

|ouvidoria

98Ba 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 ee8s

Informacoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtes e servicos e Ouvidoria.

Transacao efeluada com sucesso por: JET20182 ANDRE G FREITAS,

httne/faitnatandimantn? bk fam brlanf.aniosidastandimantalinday htmlHlamnlatale?Erane ilbae 90080 1 ki



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00061

CAMARA MUNICIPAL DE SAOQ JOSE DA BARRA 0z/03/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA/MG

(:E{IEI)()IQ 33-EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS LTDA, 05.455.404/0001-93
RUA 2 DE NOVEMBRO 206, PREDIC FOLHA DA MANHA, CENTRO, PASS0S, MG, CEP 378%00-128,
Bco 1, Ag 2394, BANCO DO BRASIL, C/C 13330-2, Fone 35-35261392

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A INSERCAO DE MATERIA NO JORNAL FOLHA DA | Valor 252,00
MANHA PARA PUBLICACAQ DE CONTRATO ADMINISTRATIVO |
03/2021 E 04/2021. I
|
|
|
|
|
|
\
\
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01l CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903933 Servicos de Comunicacac em Geral
Subprojeto Q010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos QOrdinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS - Ficha 010 Cota 2 02/03/2021
Baldo anterior 68.594,92 CUSTEIO
Valor 252,00
/fﬁ/;’ galdo atual 68.342,92
JOSE ANTONTO/ BICEGO @:ﬁa T
PRESIDEN; —DA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR — CRC: 592.63
Ordenador da Despesa /Responsavel Tecnico
LIQWIDACAO ORDEM/bE PAGAMENTO

Agam tos/dests despesa

. WEl Eéd 4320/ 64
Py . ar )

BIéE;D

QAfCAMARA MONICIPAL

Ates a liquidacao desta despesa Autorizo o

|

|

|
(Arti 63 da i Federal 4320/64) | (Artige 61
: : /
ANDRE CARDOSC FREITAS | JOSE ANTS

ASBESSCR FINANCEIRO jﬁ/@/@@@d] PRESIDENF

ij '|
RECIBO {{ | QULTACAO
Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena qul cam : |

(Duzentos & cinguenta e dois reais)
|

o‘%@@%
Ass. @mmaﬁwm Dle ggggmgf_:
B. / CHE U?_LHRECURSG +VOUCHER
BB 02 508 (4

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS

/09,08




. | NOTA FISCAL DE SERVICO Ecqmgmmgﬁﬂ =
FOLAADA KAMHA o
Série ) ;§
EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS
R DOIS DE NOVEMBRO, 200 - CENTRO CFOP 5303 5
Passos - MG - CEP: 37.900-128  Prest. Servico  PREST.SERV.COMUNIC.ESTAB. COMERCIAL
CNPJ: 05.455.404/0001-93 - INSCR. EST.: 4792155500072 L AN
Fone: 3535292762 / Fax: 3535202762 B e e
Nome do Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA Codigo: 1573
Enderego: TRAV. ARI BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO
Cidade: Sao José da Barra - MG CEP: 37.945-000
CPF/CNPJ: 01.729.464/0001-04 Insc. Est.:
~ DESCRICAO DO SERVICO - VALOR
DATA HISTORICO
15/02/2021 REFERENTE A INSERCAO DE MATERIA LEGAL NO JORNAL FOLHA DA MANHA. 252,00

COD.: 17980

DESCRICAO: CONTRATO ADMINISTRATIVO 03/21, 04/21;
EDICAQO: 13/02/2021;

DIAGRAMAGCAO: 3,5 cm por 3 colunas.

Base de Caleulo ICMS: 0,00 Aliquota ICMS: 0,00 Valor do ICMS: 0,00 Valor Total 252,00
N¢ do Fisce: D24C.1197.B659.D6F3.DE75.A24E.5C35.8350

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera direito a credito fiscal de 1P,
Conforme a Lel 12.741/2012, o valor total estimado dos Impostes & RS 10,58

Autenticagio Mecénica i’lECIBO DO CLIENTE



o Santander | 033-7 |

Recibo do Pagador
Vencimentao Agéncla/Cadigo do Benaliciario Nimera do Documento Mosso Nimeara
18/03/2021 2088-5/130022031 0000047664377
Valar do Documenta (<) Descontos (+} Acréstimas {=) Valor Cobrado
252,00 252,00
Pagader CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA - CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAV. ARl BRASILEIRO DE CASTROQ, 242 - CENTRQ - 37.945-000 Sio José da Barra-MG

Sacador/Avalista.  SAFETOPAY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - CNPJ 31.037.942/0001-78

Beneficidrio

FOLHA DA MANHA - GNPJ 05.455,404/0001-93

Autenticagio Mecinica

03399.06596 41000.000475 66437.701015 1 85630000025200

& Santander | 033-7 I

Local de Pagamenta Vencimeanta
Pagavel preferencialmente em qualquer Agéncia do SANTANDER 18/03/2021
Benaficidrio = Agéncia/Cadigo do Benaficidrio
FOLHA DA MANHA 05455404000193 2088-5/130022031
Data do Documento Numero Documento Espéaie Dog Aceite Data Processamenta Nossa Nimera
17/03/2021 DS N 17/03/2021 0000047664377
Uso do Banco Carteira Espécio Moada Qtde Moeda (%) Valar (=) Valor do Documento
ECR R$ 252,00
Instrughes (-) Descantas / Abatimantos
Cod. Contrato: 17980 - Parcela: 1 de 1.
{+) Mora / Multa
Apos vencimento, cobrar multa de (2%) + Juros de Mora Diaria de (5,95% a.m)
(=) Valor Cobrada
«tulo Sujeito a protesto apds 7 dias vencidos. 252,00
Pagador CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA - CNPJ 01,729.464/0001-04
TRAV. ARI ERASILEIRQ DE CASTRO, 242 - CENTRO - 37.945-000 Sao José da Barra-MG
Sacador/Avalista SAFETOPAY INTERMEDIACAOQ DE NEGOCIOS LTDA - GNP.J 31.037.942/0001-78

AR M

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagio

FOLHA DA MAMHA



( ( .
/15 CLASSIFACIL " FOLHA DA MANHA SABADO 13.02.2021
sy TELEFONES FOLHA DA NANHA FOLHA DA MANHA
& %ﬁ@u grm B n - GERAL._.__l. 35 ssanares novos melos, a mesma credibilidade
T i, ¥ Y !mﬂEPﬂ. \\\\\\\\ {35} JINEA0T s 3
Y AME«W - B o “> _ ASSIMATURA, {35) 3151903 k e A
T palr e o e Mﬂrﬁwﬁ”ﬂﬂu uﬂ..”ﬁ
. _,Fﬁ._.uli.w.\.\_”num.“_ RETELOZE0

xﬁ%ﬁ%yfﬁﬁﬁnﬁnﬁﬁ&vﬂgféﬁ%,m%ffzﬁw/wnr/ﬁ%,.,Wx%v%.f%ﬂ%w&n}mﬁﬂﬁw%%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁw‘u%&#ﬁgﬁgﬁgﬁ%#Wﬂﬁ%ﬁgxxvﬁﬁﬂﬁégﬁﬁwa

EMPREGOS VENDA CAROL - Loi- VENDO CLAS-
SHIRHEMNIMRNIEAES AR i s toda SIC LS ANO
CASAS - 13/14 - Airbag,
RN malhada, cor direcdio, trava e
Vendo casa rua P° escultural, alarme. Valor R$ | cimara Municipal de Sio José da Barra - Contrate Administrativen® 0032021
o : 000,00 Tel: ]:iSoeiainuiveenmeniediSiaCarduesiTNACHER I OLBIBRS7pOGT 11
Curitiba préxi- para pessoas 24. 3 * | OhjetoFomecimento de géneros alimenticlos, materials de impeza e produtos de
3 ' 0.8857-7240 [ 9. | tigienitugac: Vighncis 26/01/2021426/01/2022: Valor: R57.488,46.
y/ mo supermer- €Xigentes. Sou VEICULOS 67,8 :
cado SHo Je- atenciosa e ca- i - o1y et Lt e
N T Fa — ca, n® 1748 Lele g
no 1._. m}._.} ronimo 230 mil rinhosa, a4 sua VENDO SANDE- |58 - Objeto: _U.M.-Hamn de servios de wmm_m*..m:n‘_w técnlca, assessoramento. e
eterrenonarua pamoradinha. CARROS RO STEPWAY | miemet: o soulpomentos. de. informatica: Vigincia. 07/03/2021 sté
CONTRATA-GE Fratapolis 12 g, ro gg SUWSNSWSSS HIFLEX - 1.6 |01/02/2022 Velor: 199.600.00
FUNCIONARIO ¥ 35 Por 70 mil do! Tel: FORD FIESTA 16V- AUT ano :
Donizeti Vilela PEra0°C: " SEDAN 1.6 - 2012 (comple- | Bt e e pvenencial n. 0082021 tende com obiete o
Qu.ru - para tra- WWHWW 8404 ﬂ 35 v 2.9 88 4- Ano NDHM_.__NQHW... HOV. Valor mﬂﬂ “Reglstro de prego visando & eventual WE:_mﬁwa de alimento para suplementagio
balhar em De- 4829. prata, nQHH_.HHHm.. 32.500,00 Tel: | de nuirigio enteral ou oral destinado a criangas de 01 a 10 anos gue necessitam

partamento Fi-
nanceiro, com
experiéncia e

referéncias. In- GADA - Linda
do ou troco por PREMIUMAUT - T st ; .
Prefeltu ipal de Sio José da Barra/MG toma piblico que serd realizada
teressados en- morena fogosa menor valor. 16-Flex16V-4P, |ictgio na modaldade Pregio Presencial n'. um.ﬁ...nmﬂ S ey Sl 3
1 2 il atagdo empresa especla a para prestagdo de servigos era)|
viar curriculo a fim de sexo Tratar: W.WWDN; ANO M.DH&AﬁDMU.: domiclliar a serem prestado na zona rural e Evmm._m do Municiplo™, O edital poderd ser
para: empresa- 5908. pleto). Valor R$ | retirado no site: wrow.sacjosedabarra.mg.gov.br ou no Setor de Licitagdes, no Pago
' ﬂ.._.u.mm.._..nm e sem s Municlpal, sito a Travessa Ary Braslleiro de Castro, n®. 272, Centro, Telefone {35) 3523-
assos ahoo. i = 43.000,00. Tel |oz0.a abertira dos envelopes serd 3s DBh30min do dia 03,/03/2021. Sio José da
P
com.br zhm m}m m z fres cura, cabe- m.mmm_wl.__.___.m.%ﬂ .___. Barra, 13 de feverelro de 2021. Paulo Sérgio Leandro de Olivelra - Prefeito Municipal,
‘ los longos, l4- COMPRO CO- m.mmqu-mmch - - - - - -
BONECA FO- bios carnudos W.MH,H:P N.__m_ .DC e o —ly Emﬂﬂimag%wﬁmuﬁbﬂaﬁiﬁhﬂﬁipﬁ uuﬁmwnwﬁ_m pessoa [urdica de
GOSA - 172 de l.o - em oumo ND = | G02/2021 Objetn ~Aisiio o nstalagio de squlpamento do estagho co : o

altura, seios
fartos, bumbum
GG, sou liberal
sem frescuras.

Tel.: 35 0.0155-

LET T

- RECEM CHE-

e molhadinhos,
louca para rea-
lizar vocé, c~™
local. (35) 9
O735-5715.

to, 4 pneus no-
vos, placa Mer-
cosul, 2° dono,
carro filé. Ven-

estado de con-
servagdo no ma-
ximo 25 mil Km,
anos 2018, 2019
ou 2020. Conta-
to: 9.g981-0210

e

9.8857-7240 [
9.9672-8504

VENDO HB20oS

TA SPIRIT | LT

- 1,0 MPFI 8V, .

ano 2014 (com-
pleto). Valor R$
26.500,00. Tel:

9.8857-7240 |

-~ .

recuperar ou manter seu estado nutriclonal”, O edital poderd ser retirado no site:
www.szojosedabarra.mg.gov.br ou no Setor de Licltagfes, no Pago Municipal, slto
a Travessa Ary Brasilelro de Castro, n®, 272, Centro, Telefone [35) 3523-9200. A
abertura dos envelopes serd 3s 08h30min do dia 04,/03 /2021, 530 José da Barra, 13
de fevereiro de 2021. Paulo Sérglo Leandro de Olivelra - Prefelto Municipal,

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORESOPOLIS MG AVISO DE LICITAGAC - PREGAO PRESENCIAL N
003/2021- PROCESSO N*® 0132021 0 Munlcipio de Doresdpols/ MG pessoa juridka de direlto pibco

Bevbaurran. e CRIBTAR TG AAT IO bama ndinlien a realbaeiin dn Peeaiin Peacenctal n @ 007 F 20200



18/03/2021 Banco do Brasil

g G3321809183178971
Emissdo de comprovantes 18/03/2021 09:22:10

18/83/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:22:@8

443104431 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SA0 JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
SEESSEESEES=EEEES SEEEESE=— =====
BANCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
©833996659641600008047566437701015185630000025200
BENEFICIARIO:

SAFETOPAY INTERMEDIACAQ DE NEGOCIOS

NOME FANTASIA:

SAFETOPAY INTERMEDIACAD DE NEGOCIOS

CNP]: 31.837.942/6001-78

BENEFICIARIO FINAL:

FOLHA DA MANHA

CNPJ1: ©5.455.404/0001-23

PAGADOR ;

CAMARA MUNICIPAL DE SADO JOSE DA BAR

CNP]: 61.729.464/0801-84

NR. DOCUMENTO 31.801
DATA DE VENCIMENTO 18/83/2621
DATA DO PAGAMENTO 18/83/2821
VALOR DO DOCUMENTO 252,00
VALOR COBRADO 252,00
et b b N
NR.AUTENTICACAO B.1EA.23C.F78.BDE.B59

na= == ===
Central de Atendimento BB
424 @@@1 Capitais e regioes metropelitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2280 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos capais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0880 729 6oEB

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JE7T20182 ANDRE G FREITAS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/anf-ani-autoatandimeanta/indax htmlittamnlata/~?Erans ltas~2FRRA.1 hh



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00001 002

CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA 02/03/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASTILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, S5A0 JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 02/2021

(:IQIEI)C)IQ 11-COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS, 17.281.106/0001-03
MAR DE ESPANHA 525, CENTRC, BELC HORRIZONTE, MG, CEP 30330-300

i
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS NO FORNE | Valor 94,14
CIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO BASICO 02/2021.
|
I
|
[
|
I
|
|
|
\
|
1
I
DOTACAO
Drgao 01 CAMAFRA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIFAL
Classificacaag 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessca Juridieca
33903530 Services de Agua e Esgoto
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESFESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EE 00001 Cota 2 02/03/2021
/ | Saldo anterior 1.735,51 CUSTEIO
o] Valeor 94,14
/i .
. :/ ; Saldo atual 1.641, 37
[ Lif A7 Z
JOSE ANT (O BICEGO IQUE HILAR= :
PRESTIDE F DA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 852.633
Drdenadof da’Despesa Responsavel Tecnico

| ORDEM/ DE  PAGAMEATO

Autorizo o pagamento desta despesa
da Lei Federal

LIt I DACAO

Ategto’'a liguidaca
(Artigo 63 da Lei

l
desta despesa |
deral 4320/64) | (Artigo 64
| [
|

F
|

{ |
ANDRE CARDOSOY FREITAS

/CF W JOSE AN'I‘?TN&'{ BICEGO
ASSESSOR FINANCEIRO B9, PRESIDENTY DX CAMARA JUNICIPALZ

Il # .

Vo QUK
RECIBO &J 1 Q CAQO
Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena quita }

(Noventa e quatro reais e guatorze centaves)

Oy o0 DATA M%ﬁ

Ass. \ ™ 2 B oathay
NOME DOCUMENTC |
l |

BANCO / CHEQ%% / RECURSO FOUCHER T— = |
2 MO Al Y (P

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS



= NOTA FISCAL / FATURA DE SERVIGOS
Companhia de Saneamento de Minas Gerais
Rua Mar de Espanha, 525 - Santo Antonio - Belo Horlzonte - MG - CEP.: 30.330-800

B CNPJ: 17.281.106/0001-03 - Insoricho Estadual: 062.000139.00-14
AGENCIA | AV TRINTA DE JUNHO 8 R ,i-*.,g"‘c.‘;“r% ;ag:m
FR&.M.::[IE EENE;?M 3¢ 11:00 COPAZA 11 5
CAMARA M SAD JOSE DA BARRA
R ARI BRASILEIRD DE CASTRO, 242
CENTRD 37.5945.000
SAD JDSE DA BARRA MG
[ REFERENCIA DA FATURA = ] MATRICULA !
Namero Daftets | Apressniacao Reierencsl Gneo_ | 0 010 818 013 1 |
0012112813866 |01/03/202)  |oV/b/E02l  pwaoz) | 78 )

DOR USUARIO

{ QUANTIDADE DE UNIDADES ATEMDIDAS [IDENT

SERVICO i y
~SERUG0 Sockl | Restiendel . Camardel lndlaitel PBR- | 5 91 767 336 4

Esgola

|

[ HIDROMETRO |PERIODO CONSUMO/LEITURA| FROXIMA CONSUMD FATURADC
Atual Antarior LETURA Dlas m? Litros
01/03/2021 7/01/2021 23/03/2021 33 14 14000
Y136 0428101 a3 208
[ HISTORIGO DE CONSUMC ] | CONSUMO MEDIO ]
Vaolurme Dias Média e litros
Feturado entre Didiria 1 3
Litres medigtes Litros
War/ 2021 73,000 33 77i [ sEUCONSUMO/CUSTODIARIO |
Fay/Z021 33.000 29 1.137 .
Jan’2021 3.000 32 a8 424 litros de agua
Dez/z020 10,000 30 332 -
Nov/2020 15,000 8 517 Agua Esgoto
Out/zoz0 14.000 2 482
Set/2020 13,000 31 418 Rg 2.85 g 000
Ago/2020 13.000 30 433
Jul/z0e0 16,000 30 533
Jun/2020 10,000 33 308
Mal/2020 8,000 30 300
Abr/2020 g.000 28 2835
[ TARIFA |
TALLULY FUELTLY
Eakasde  Consumoda R/ Valor RS/ Valar Sub
constmoem  fakaem  Unidades Voluma M Litros Agua Wil Litros Eagols Tatsl
1.000 liiros _ 1.000Ives  Atendidas  Total Aguz RS Esgelc RS RS
TR == T == e 72,43 == .00 TT. 49
JRT BT BT T
5410 5,000 4 ' ; i ;
ik DU 1 LESEEEER ShET 8:obdte 0,00 43,07
SOMA 14,00000 14,00 34,18 0,00 44,18

DESCRICAC DOS SERVIGOS | LANCAMENTOS T ]
44, |

TRIBUTOS |NC|DENTES SOHRE O FATURAMENTD: PIS/COFINS = VALOR: RE B, 21
VENCIMENTO | [ TOTALAPAGAR ]
FRR T v - s | 0/03/2021 | [VRecoemoeaRSd, 14

O PR B

INFORNAGOES GERAIS

SEGUNDA VIA D4 CONTA O)SPONIVEL: WW.COPAZA, COM,EBR
[INFORMAGOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA (Portaria de Cansalidagio n° 3 - Anexe XX do M5 - Dcreto n* 5edn) |

Periodo; Nomero de Amoslras
Tiero Collfarmes Totie Tpr | Escherghia call Fluogete(”)  Turbidez

th

R

I

TOTAL

[EEYET R e

. —I:.iﬁr-li.;l;li;;é’i.ll[:"llﬂ'l‘!;:.lf-
‘T‘E_

|

BT 2

|

B

HFRER
Jll

mﬂ

]

]

==

ol PR R

|

A

""" o vasn de crdem e pegamon, moncan o Do dest falue.

e R AR

826700000001 94140019100-8




12/04/2021 Baneao do Brasil

g (G3321213385810481

Emissdo de comprovantes 12/04/2021 13:45:17
GOVERND

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/84/2021 -  AUTO ATENDIMENTOD - 13.45.18
844318443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SA0 J

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
RS EEEEEs ==
CONVENIO: 43588 CIA DE SANEAMEN MG-COPASA

NR.REMESSA: 061288 RETORNO/SEQ: 195834/02327
AUTORIZACAO DEBITO: 2108180131

DATA PREVISTA DO DEBITO: 20.03.2021
DATA D0 DEBITO: 22.03.2021
VALOR DO DEBITO R$ 94,14
HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTD CONTA AGUA

as =S EESs==
NR. AUTENTICACAO: D.ASC.D33.6A5.5F2.1DA

|Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
8888 729 @001 Demals localidades

Consultas, informacoes e servigos transacionais.
| sac

e8ee 729 a722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|ouvidoria

egea 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0866 729 o088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartio, outros produtos e services e Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JET20182 ANDRE G FREITAS,

httrcs /laiibamtamdimmanta bl s as beefe el oo o 2o



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00030 003

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 10/03/2021
CNEJ 01.729.464/0001-04 DE 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRC, SAC JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 24-panco po BRASIL s/a, 00.000.000/5467-47
RUA GUAPE, 689, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000, Fone 35 3523-5395

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA REFERENTE A TARIFAS BANCARIAS NO MES DE | Valor 6,88
MARCO DE 2021. [
|
|
|
|
|
|
\
[
|
[
[
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIFAT,
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
333039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903964 Servicos Bancarios
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Eecursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. QRCAMENTARIA
SALDOE EE 00030 Cota 2 10/03/2021
Saldo anterior 279,10 CUSTEIQ

Valor 6,88

_+ Baldo atual 272,22 i
-

Noeutd B HENRIQUE HI
PRESIDENTE PA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC:

92,

Orqgﬁamr Responsavel Tecni
L JIDACAQ . ORDEM DE PAG
%; sto a liquidacao desta despesa | Autorizo o
Ar l
|
|

tige 63 da Led, Federal 4320/64) (Artigo 64/fid,
ANDRE th¥DOY0 FREITAS 1 JOSE_ANTHYIO BACi
i é ;9 20,9 DY BEsoeet

ASSESS0R FINANCEIROD

RECIRBO 4

7
7
Recebi o valor desta despesa, da qual dou pl@na[&ugté

(Seis reais e oitenta e oito centaves) |
|
M E
DATA Q&ﬁ/@@@l’}
—_—

ASS.
NOME DOCUMENTO
I |
BA&D / CHE U;E_ / RECURSO - FVOUCHER—/—————
\* F:F}“
Ji% LJE&- &, ijk:ifiw I (k.
= e =

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS



" G3341513172710491
% 15/04/2021 13:24:33

GOVERNOD

Cliente - Conta atual

Agéncia 4431-8
Conta corrente 5207-8 CAM MUN SAOQ JOSE DA BARRA
Periodo do extrato 03/ 2021

Lanqamentos
Di. baiancata Dt. movimento al'?gg-ém Lote Histarico Documento Valor R8 Saldo
26/02/2021 0000 00000000 Saldo Anterior 424,47 C
02/03/2021 4431 99015 470 Transferéncia enviada 554 .431.000.006,791 187,87 D 226,60 C
02/03 4431 6791-1 POSTO SOC DEF
03/03/2021 4431 98015 470 Transferéncia enviada 550.194.000.071.440 800,00 D
03/03 0194 71440-2 DIEGO M © 0138
03/03/2021 4431 99015470 Transferéncia enviada 550.6854.000.019.792 950,00 D
03/03 0654 19792-0 INVICTAWEB LTD
03/03/2021 4431 89015 470 Transferéncia enviada 554.431.000.005.925 516,53 D
03/03 4431 5825-0 JOSE ANTONIO B
03/03/2021 4431 99015 470 Transferéncia enviada 554.431.000.012.780 223,16 D
03/03 4431 12780-9 GERALDO M SANT
03/03/2021 0000 00000 989 Resgate BB CDBE DI 898 2.500,00C
03/03/2021 04/03/2021 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 3.210.042 466.777 230C 23521 C
04/03/2021 0000 13105109 Pagamento de Boleto 30.401 12.084,40D
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.A.
04/03/2021 0000 13105109 Pagamento de Boleto 30.402 180,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
04/03/2021 0000 00000 989 Resgate BB CDB DI 98 12.500,00C
04/03/2021 05/03/2021 0000 14060798 Resgate BE CDBE DI 3.910.042.466.777 1225 C 477,06 C
05/03/2021 4431 99015470 Transferéncia enviada 550.408.000.008.853 2.088,50D
05/03 0408 8853-6 PLANEJ ASSOCIA
05/03/2021 4431 98015 470 Transferéncia enviada 550.408.000.008.853 3.152,00D
05/03 0408 8853-6 PLANEJ ASSOCIA
05/03/2021 0000 13013 190 Pagamento Pedagio 11.808 104,90 D
SEM PARAR
05/03/2021 0000 00000 989 Resgate BB CDB DI 98 5.000,00C
05/03/2021 08/03/2021 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 3.910.042.466.777 530C 166,96 C
08/03/2021 1981 13079102 Cheque Compensado 850.157 600,00 D
08/03/2021 0000 00000 989 Resgate BB CDB DI 98 500,00 C
08/03/2021 09/03/2021 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 3.810.042.466.777 056 C B7,52C
08/03/2021 1981 13079102 Chegue Compensado 850.156 482,35 D
08/03/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.158 6.25533D
05/03/2021 0000 13013 363 Pagamento de Telsfone 4192 145,02 D
TELEMAR NORTE LESTE
09/03/2021 0000 13013363 Pagamento de Telefone 4.192 11,93D
TELEMAR NORTE LESTE
09/03/2021 0000 00000 989 Resgate BB CDB DI 98 7.000,00C
09/03/2021 10/03/2021 0000 14080798 Resgate BE CDE DI 3.910.042.466.777 840C 171,29 C
10/03/2021 0000 13105109 Pagamento de Boleto 31.001 180,00 D
' BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
10/03/2021 0000 13105109 Pagamenta de Boleto 31.002 180,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. ]
10/03/2021 0000 13113392 Tarif Adic Cheque Compe  840.690.700.000.357 688D
_ ‘ Cobranga referente 09/03/2021
10/03/2021 0000 00000 989 Resgate BB CDB DI 98 500,00 C
10/03/2021 11/03/2021 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 3.910.042.466.777 063C 305,04 C
11/03/2021 0000 13013 362 Pagto Energia Elétrica 2534 852,99 D
CEMIG DISTRIBUICAQ
11/03/2021 0000 00000983 Resgate BB CDB DI 98 1.000,00C

11/03/2021 12/03/2021 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 3.910.042.466.777 134C 45339C



